
                                                                                           

  

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

чотирнадцята сесія 

 

   Р І Ш Е Н Н Я  

  

09 вересня 2016 року                                                                                        № 25 

 

 

Про внесення змін до Програми  
«Інші видатки» на 2016 рік  

(із внесеними змінами) 
 

        На підставі Бюджетного кодексу України, Закону України “Про місцеве 
самоврядування  в Україні”,  Пологівська  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

       1. Внести зміни до Програми  «Інші видатки» на 2016 рік, затвердженої 
рішенням 4 сесії міської ради VII скликання від 25.12.2015 №9 «Про 
затвердження Програми «Інші видатки» на 2016 рік» (із внесеними змінами), 

виклавши Програму в новій редакції (додається). 
    

       2. Передбачити в міському бюджеті Пологівської міської ради на 2016 

рік  видатки на фінансування Програми «Інші видатки» в сумі 215 000 грн. 
   

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Пологівської міської ради з питань планування, бюджету та фінансів.  
 

 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 



 
Додаток 

до рішення сесії 
Пологівської міської ради 

09.09.2016 № 25 

 

ПРОГРАМА 

«Інші видатки» 

на 2016 рік 

 

Головний розпорядник коштів : Пологівська міська рада 

 

Мета програми:  
 

- виготовлення документації з землеустрою об’єктів комунальної власності;  
- проведення технічної інвентаризації та виготовлення технічної 

документації об’єктів комунальної власності (в тому числі захисних 
споруд), свідоцтв на право власності, експертних оцінок, рецензій на 
оренду і приватизацію об’єктів комунальної власності; 

- виготовлення технічних паспортів на трансформаторні підстанції на 

території міста; 
- оплата  нотаріальних послуг, судових зборів, інформаційних послуг ЗМІ 

(об’яви, оприлюднення рішень), надання витягів з єдиних державних 
реєстрів; 

- оплата послуг з проведення аудиту діяльності комунальних підприємств. 
 

Виділені кошти: 215 000 грн. 
 

Фінансування програми: за рахунок загального фонду міського бюджету. 
 

Очікуваний результат:  
Виконання повноважень згідно ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та Бюджетного кодексу України. 
 

     

 

Секретар ради                                                                                       Л.А.Сова



  

                                                                                            Додаток 

                                                                                   до Програми «Інші 
       видатки» на 2016 рік 

 

 

 

ЗАХОДИ 

 

до Програми «Інші видатки» на 2016 рік 

 

№ 

п/п 

Найменування заходів Вартість, 

грн. 
 

 

 

 

 

 

1 

- виготовлення документації з землеустрою об’єктів 
комунальної власності;  

- проведення технічної інвентаризації та виготовлення 
технічної документації об’єктів комунальної власності (в 
тому числі захисних споруд), свідоцтв на право власності, 
експертних оцінок, рецензій на оренду і приватизацію 
об’єктів комунальної власності; 

- виготовлення технічних паспортів на трансформаторні 
підстанції на території міста; 

- оплата  нотаріальних послуг, судових зборів, 
інформаційних послуг ЗМІ (об’яви, оприлюднення 
рішень), надання витягів з єдиних державних реєстрів; 

- оплата послуг з проведення аудиту діяльності 
комунальних підприємств. 

 

 

 

 

 

 

215 000 

 
 

 

  

Секретар ради                                                                                     Л.А.Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


